

**ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ**

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ
 ΔΗΜΟΣ ΤΟΠΕΙΡΟΥ
 Γραφείο Δημάρχου
 Εύλαλο Ξάνθης Τ.Κ. 67200
 ΤΗΛ: 25413-52609
 FAX: 25413-52618
 E-mail: infotopeirou@gmail.com

ΕΥΛΑΛΟ, 15/12/2025
 ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.: 7779

Θέμα: Έγκριση απευθείας ανάθεσης της προμήθειας αναλώσιμων υλικών εκτύπωσης για εκτυπωτές και πολυμηχανήματα.

Α Π Ο Φ Α Σ Η (263)
ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΤΟΠΕΙΡΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016.
3. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
4. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
5. Την αναγκαιότητα της ανωτέρω προμήθειας.
6. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με :
 α) το υπ' αριθ. πρωτ. 7775/15-12-2025 πρωτογενές αίτημα του Δημάρχου,
 β) Την υπ' αριθ. πρωτ. 7776 – 15/12/2025 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης για έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ποσού 1.600,02 ευρώ εις βάρος του Κ.Α. 10-6613.001 του προϋπολογισμού εξόδων οικονομικού έτους 2025 με τίτλο «Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων», η οποία καταχωρήθηκε στο μητρώο δεσμεύσεων με α/α Α-720/15-12-2025 (ΑΔΑ: ΨΟΙΓΩΗΨ-6ΦΒ).
7. Την πίστωση ποσού 1.600,02 ευρώ σε βάρος του Κ.Α. 10-6613.001 του προϋπολογισμού εξόδων οικονομικού έτους 2025 με τίτλο «Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων».
8. Την υπ' αριθ. πρωτ. 7777/15-12-2025 πρόσκληση του Δήμου μας και την υπ' αριθ. πρωτ. 7778/15-12-2025 προσφορά που κατατέθηκε από την εταιρεία ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗ Ο.Ε.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας αναλώσιμων υλικών εκτύπωσης για εκτυπωτές και πολυμηχανήματα, εκτιμώμενης αξίας 1.600,02 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Αναθέτουμε απευθείας την εκτέλεση της προμήθειας αναλώσιμων υλικών εκτύπωσης για εκτυπωτές και πολυμηχανήματα στην εταιρεία **ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗ Ο.Ε. – Εμπορία ειδών μηχανογράφησης γραφείου** με στοιχεία επικοινωνίας: **Δ/ση Βενιζέλου 106 – Τ.Κ. 67100 – Ξάνθη, ΑΦΜ 801716641, ΔΟΥ Ξάνθης**, έναντι του συνολικού ποσού των **1.600,02 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% CPV: 30125110-5 – Τόνερ για εκτυπωτές λείζερ/συσσκευές τηλεομοιοτυπίας & 30124300-7 Κύλινδροι για μηχανήματα γραφείου**, ως εξής:

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ						
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ (€)	ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟ ΦΠΑ (€)	ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΜΠ. ΦΠΑ 24% (€)
1	ΜΠΑΤΑΡΙΑ 12V 7,2A	TEM	2	24,19	48,38	59,99
2	TONER HP 35A	TEM	2	89,52	179,04	222,01
3	TONER HP 44A	TEM	2	58,07	116,14	144,01
4	DRUM SAMSUNG MLT-R204	TEM	2	213,71	427,42	530,00
5	ΜΠΑΤΑΡΙΑ NB LENOVO	TEM	1	43,55	43,55	54,00
6	ΣΚΛΗΡΟΣ ΔΙΣΚΟΣ SSD DAHUA C800A 512GB SATA	TEM	1	31,45	31,45	39,00
7	ΜΠΑΤΑΡΙΑ PC CR2032	TEM	1	1,61	1,61	2,00
8	TONER SAMSUNG D204E	TEM	2	164,52	329,04	408,01
9	TONER PANTUM TL-410X (6000 P)	TEM	1	87,90	87,90	109,00
10	ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΟ ΓΙΑ NOTEBOOK	TEM	1	25,81	25,81	32,00
ΣΥΝΟΛΟ:						1.600,02 €

Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 10-6613.001 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Δ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΤΟΠΕΙΡΟΥ

CHARALAMPOS
KOUTSOMICHA
LIS

Digitally signed by
CHARALAMPOS
KOUTSOMICHALIS
Date: 2025.12.15
10:12:02 +02'00'

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΥΤΣΟΜΙΧΑΛΗΣ